
achizitie 2 unituri dentare pentru cabinete de stomatologie dentara

I.D.: 75683076

Data publicarii	21.11.22	Coduri CPV	33192410-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 47.860,60 RON - 47.860,60 RON

Descriere: pachet format din 2 unituri dentare (compuse din :1 Unit Suntem STD 303 furtune pe jos Scaun medic inclus 2 15252,10 30.504,20 2 TurbinadentaraWisedentBR-164AS5LED 2 315,15 630,3 3 Piesa contraunghi Coxo cu lumina 2 714,29 1.428,57 4 Piesa dreapta cu fibra optica Coxo 2 672,27 1.344,54 5 Detartraj Uds N3Led 2 672,27 1.344,54 6 Micromotor pneumatic cu fibra optica CX-235 M3C Coxo 2 591,60 1.183,19 7 Lampa fotopolimerizare wireless DB686 Latte Led Coxo 2 294 588 8 Compresor pt un unit debit iesire 306L/min 2 3361 6.722 9 Camera intraorala 2 2075,63 4.115,26 10 Modul fibra optica 2 0,00 0,00 11 Furtun fibra optica 4 0,00 0,00)
